



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Agerbo Teknik Holding ApS

Snubbekorsvej 4

2630 Taastrup

(CVR-nr. 27 24 97 01)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2020

Martin Agerbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

13

Selskabsoplysninger

Selskabet Agerbo Teknik Holding ApS
Snubbekorsvej 4
2630 Taastrup

CVR-nr.: 27 24 97 01
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Martin Agerbo

Datterselskab Agerbo Teknik & Miljø ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje driftsmateriel samt være holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 159.936. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 30. juni 2020 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

I øvrigt henvises til note 1 hvori usikkerhed om fortsat drift er beskrevet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat	62.734	72.583
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-124.766	-342.648
Andre eksterne omkostninger	-41.063	-24.843
Bruttotab	-103.095	-294.908
Af- og nedskrivninger	-50.936	-94.435
Driftsresultat	-154.031	-389.343
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.961	0
Andre finansielle omkostninger	-13.877	-1.140
Resultat før skat	-169.869	-390.483
3 Skat af årets resultat	9.933	9.829
ÅRETS RESULTAT	-159.936	-380.654
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	70.070
Overført resultat	-159.936	-450.724
Anvendelse i alt	-159.936	-380.654

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	27.983	78.919
Materielle anlægsaktiver i alt	27.983	78.919
ANLÆGSAKTIVER I ALT	27.983	78.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74.875
Selskabsskat	10.005	11.000
Udskudt skatteaktiv	76.100	66.178
Tilgodehavender i alt	86.105	152.053
Likvide beholdninger	4.497	10.880
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	90.602	162.933
AKTIVER I ALT	118.585	241.852

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-360.527	-200.591
EGENKAPITAL I ALT	-235.527	-75.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.870
Anden gæld	349.112	311.573
Kortfristet gæld i alt	354.112	317.443
GÆLD I ALT	354.112	317.443
PASSIVER I ALT	118.585	241.852

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

4 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i år realiseret et underskud på t.kr. 160, hvorefter egenkapitalen pr. 30.06.20 udgør t.kr. -236.		
<p>Ledelsen er optimistisk i forhold til fremtiden og forventer at driften, inden for en kortere perioden, kan blive overskudsgivende, hvorved årsrapporten aflægges efter et going concern princip.</p> <p>For at styrke det finansielle beredskab har selskabet modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra ejerkredsen, som ligeledes er selskabets væsentligste kreditorer, som sikrer likviditet i fornødent omgang.</p>		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-5	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.922	-10.412
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6	583
	<u>-9.933</u>	<u>-9.829</u>

4 Eventualposter**Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 5 år, forpligtelse	<u>317.768</u>
---	----------------

Sambeskatning

Agerbo Teknik Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.